działania uzależnieniom, ze szczególnym uwzględnieniem alkoholu i substancji psychoak-

tywnych, a jego realizacja powinna przyczyniać się do podniesienia poziomu wiedzy 

uczniów oraz kształtowania postaw prozdrowotnych. 

II. Wysokość dotacji na realizację zadania: 25 500 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy 

pięćset 00/100). 

Zadanie publiczne jest finansowane ze środków pochodzących z budżetu Gminy Police na 

2025 rok w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2024-2026. 

III. Zasady przyznawania dotacji: